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Source Photonics 6G 1310nm SMF 15km SFP+ Módulo Transceptor

SPP-8F-LR-IDFB

SPP-8F-LR-IDFB - Genuine Source Photonics 6G 1310nm SMF 15km SFP+ Módulo transceptor

Características

Admite la aplicación CPRI hasta 6.144G

Transmisión de hasta 10 km en SMF

Láser DFB de 1310nm con aislador y receptor PIN

Interfaz eléctrica de alta velocidad SFI

Interfaz de 2 hilos con monitoreo de diagnóstico digital integrado

Paquete SFP+ MSA con conector LC dúplex

Fuente de alimentación única de +3,3 V

Consumo de energía inferior a 1 W

Temperatura de funcionamiento de la caja: -40~+85°C

Especificaciones

Número de pieza: SPP-8F-LR-IDFB

Factor de forma: SFP+

Velocidad de datos: 1,25-6,25 Gb/s

Transmisor: DFB

Receptor: PIN

Longitud de onda (nm): 1310



Alcance (km): 15

Rango de temperatura: -40°C a +85°C

Para obtener más especificaciones de Source Photonics SPP-8F-LR-IDFB, visite el sitio web de Source Photonics.

https://www.sourcephotonics.com/product/spp-8f-lr-idff/

Comprar ahora
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